Empresa: ASSOCIACAO DUOVIZINHENSE DE FUTSAL 0001
C.N.P.J.: 15.170.405/0001-45 Numero livro: 0007
Periodo: 01/01/2025 - 30/06/2025 23/07/2025
14:26:13
DEMONSTRACAO DO RESULTADO DO EXERCICIO EM 30/06/2025

Descrigdao Saldo Atual
RECEITA BRUTA 814.886,16
PM DOIS VIZINHOS 60.000,00
RECEITA NOTA PARANA 48.771,78
RECEITA COM VENDA DE CAMISAS 1.150,00
RECEITA COM PATROCINIO 654.580,65
RECEITA COM JOGOS 50.383,73
RECEITA LfQUIDA 814.886,16
LUCRO BRUTO 814.886,16

DESPESAS OPERACIONAIS

DESPESAS ADMINISTRATIVAS
SALARIOS E ORDENADOS
130 SALARIO
FERIAS
INSS
FGTS
PIS S/ FOLHA
IMPOSTOS E TAXAS
IRRF
NOTA PARANA
AGUA E ESGOTO
MATERIAL DE USO E CONSUMO
ASSISTENCIA CONTABIL
SERVICOS PRESTADOS POR TERCEIROS
ALIMENTACAO/CONFRATERNIZACAO
FISIOTERAPIA
CAMISAS PROMOCIONAIS
SISTEMA FINANCEIRO
FRETES E TRANSPORTES
FEDERAGAO PARANAENSE
PROPAGANDA E PUBLICIDADE
ENERGIA ELETRICA
ALUGUEL
MATERIAL DE USO E CONSUMO E ESCRITORIO
ARBITROS
CERTIFICADO DIGITAL
PASSAGENS TERRESTRES
UNIFORMES
ESTORNO DE RECEITAS
MATERIAL ESPORTIVO
TREINAMENTOS
VIAGENS TERRESTRE
TRANSF. DE ATLETAS
TRANSFERENCIA REPASSADOR 63116-7MESP-2101266-00
TRANSFERENCIA REPASSADOR

DESPESAS FINANCEIRAS
JUROS PASSIVOS
DESPESAS BANCARIAS

RECEITAS FINANCEIRAS
JUROS DE APLICAGOES
JUROS SOBRE O CAPITAL PROPRIO
DIVIDENDOS E LUCROS RECEBIDOS

OUTRAS RECEITAS OPERACIONAIS
RECUPERAGAO DE DESPESAS

RESULTADO OPERACIONAL

(1.048.694,08)

(1.048.694,08)
(59.849,68)
(5.294,81)
(7.059,75)
(3.249,09)
(5.776,27)
(768,44)
(152,38)
(3.892,81)
(7.591,20)
(924,32)
(13.258,57)
(788,61)
(583.252,95)
(20.823,74)
(4.000,00)
(1.275,28)
(569,64)
(139,72)
(250,00)
(375,00)
(4.125,29)
(25.352,84)
(350,00)
(2.115,00)
(217,00)
(987,07)
(1.275,28)
(4.606,95)
(92.100,00)
(12.000,00)
(1.572,80)
(360,00)
(109.859,76)
(74.479,83)

(15.471,31)
(13.693,80)
(1.777,51)

15.947,16
15.252,20
71,27
623,69

1.423,42
1.423,42

(231.908,65)

Sistema licenciado para ESCRITORIO GERENCIAL DE CONTABILIDADE LTDA



Empresa: ASSOCIACAO DUOVIZINHENSE DE FUTSAL Folha: 0002

C.N.P.J.: 15.170.405/0001-45 Numero livro: 0007
Periodo: 01/01/2025 - 30/06/2025 Emissao:  23/07/2025
Hora: 14:26:13

DEMONSTRACAO DO RESULTADO DO EXERCICIO EM 30/06/2025

Saldo Atual
(231.908,65)

Descrigdao
RESULTADO ANTES DO IR E CSL

PREJUIZO DO EXERCiCIO (231.908,65)

EDSON SPIASSI JOARES TARTARI
PRESIDENTE Contador Reg. no CRC - PR sob o No. 040878/0-7
CPF: 733.453.939-72 CPF: 014.970.779-74
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